
 

 

Na osnovu člana 61 st. 1 i 2 Zakona o državnim službenicima i namještenicima 
(„Službeni list CG“, br. 2/18, 34/19 i 8/21), člana 16 stav 4 Zakona o unutrašnjim poslovima 
(„Službeni list CG“, br. 70/21 123/21 i 3/23) i Zaključka Vlade Crne Gore broj: 08-100/24-
1394/2, od 13. marta 2024. godine, Vlada Crne Gore je, na sjednici od ____ 2024. godine, 
donijela  

 
 

R J E Š E NJ E 
O ODREĐIVANJU VRŠIOCA DUŽNOSTI 

DIREKTORA UPRAVE POLICIJE 
 
 

1. Za vršioca dužnosti direktora Uprave policije određuje se mr ALEKSANDAR 
RADOVIĆ, dosadašnji pomoćnik direktora Uprave policije – rukovodilac Sektora za 
finansijsko-obavještajne poslove, do postavljenja direktora Uprave policije u skladu 
sa zakonom, a najduže do šest mjeseci. 
 

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore”. 
 
 

 
Broj:  
Podgorica, ____ 2024. godine 

 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                                  PREDSJEDNIK                                                                                                                                                                             
                                                                                  mr Milojko Spajić 

 

 

 

 

 


